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kursen steg 1,52 prosent i februar. Hittil i år er fondet opp 2,68 

prosent, og gjennomsnittlig årlig avkastning de siste fem årene 

er 9,41 prosent. 

Februar var en ny god måned for fondet. 

26 av 30 selskaper rapporterte resultater. Kursreaksjon på selve 

rapportdagen og i etterfølgende periode, gir god indikasjon på 

resultatkvaliteten. To sektorer skilte seg ut. Lakseoppdrettssektoren nyter 

godt av gode priser, en global tilbudsside hvor vekstantakelsene stadig 

nedrevideres og lavere estimater på grunnrentebeskatningen. Samtidig  er 

det en tøff biologisk situasjon etter blant annet manetangrep i Norge. 

Selskaper med mye stor fisk klar for slakting under første halvår 2024 vil 

nyte godt av høye priser. Dette gjelder spesielt Bakkafrost. Fondet har 

under måneden konsentrert eksponeringen ved at Lerøy ble solgt ut mens 

eksponeringen mot Bakkafrost og delvis MOWI ble økt. Negativ reaksjon i 

energiselskapene, i all hovedsak Equinor. Fokus på kapitaldistribusjon all 

den tid de kommuniserer store investeringer innenfor fornybar energi 

med en lønnsomhet det blir stilt store spørsmålstegn ved.

Vi observerer kursmessig «dobbelt pluss» i Borregaard, Veidekke, Bouvet. 

Veidekke slo til med et riktig bra resultat og sterk ordreinngang med 

Construction Norge i spissen. Bouvet leverte nok en gang. Høyere 

timepriser og god vekst i antall ansatte dro opp, men vi skal fremover 

følge godt med på utviklingen i den noe lavere faktureringsgraden.

En «dobbelt minus» har vi observert i Europris, Atea, Orkla samt Kid. 

Europris var soft på salgsvekst og bruttomarginer da de tidlig gikk tom for 

sesongvarer. Atea så hardwaresalget ned og ledelsen hadde nok trodd de 

ville klare mer. Markedet ser imidlertid ikke ut til å la seg overbevise om 

selskapets kommunikasjon om høye forventet vekst i driftsresultat 2024. 

Kid leverte en meget solid rapport hvor salget var kjent, men veldig sterk 

kursutvikling opp mot resultatslippet trigget nok et fall i aksjekursen.

Etter å ha fulgt det maritime transport-/logistikkselskapet Wallenius 

Wilhelmsen i lengre tid og gremmet oss over kursutviklingen, trykket vi på 

kjøpsknappen etter at kursen falt tilbake en god del.

Siste måned 1,52% Siste 2 år 2,40%
Siste 3 måneder 5,16% Siste 3 år 6,57%
Siste 6 måneder 8,35% Siste 5 år 9,41%
Hittil i år 2,68% Siste 10 år 11,60%
Siste 12 måneder 12,57% Siden etablering 12,15%

Landkreditt Utbytte A

Alle avkastningstall og porteføljeinnehav er oppdatert pr. 29.02.2024. 
Historisk avkastning er ingen garanti for framtidig avkastning, som blant 
annet vil avhenge av markedsutviklingen, forvalters dyktighet, fondets 
risiko, samt kostnader ved tegning, forvaltning og innløsning. Fondets 
avkastning kan bli negativ som følge av kurstap.

Fondets midler forvaltes aktivt med sikte på å oppnå høyest mulig 
risikojustert avkastning under de til enhver tid rådende vilkår i det 
norske aksjemarkedet.

Fondets midler skal fortrinnsvis investeres i utbyttebetalende aksjer 
og egenkapitalbevis notert på Oslo Børs. 

Fondet kan investere inntil 10 prosent av tilgjengelige midler i ikke-
børsnoterte aksjer og inntil 20 prosent av midlene i selskaper 
noterte på andre børser i EØS-området så lenge virksomheten er 
forankret i eller på annen måte relatert til bransjer som har en 
sentral posisjon i norsk økonomi.

Fondet vil normalt ha en konsentrert investeringsportefølje, 
bestående av selskaper som med basis i sterke markedsposisjoner, 
god inntjeningsevne og solid finansiering har etablert en utbytte-
politikk som sikrer eierne best mulig avkastning på egenkapitalen.

Etableringsdato 28.02.2013
Legal status Norskregistrert aksjefond (UCITS)
Porteføljeforvalter Truls Haugen
Årlig forvaltningshonorar 1,30%
Tegningsprovisjon 0,075% som tilfaller fondet til 

dekning av transaksjonskostnader 
Innløsningsprovisjon 0,075% som tilfaller fondet til 

dekning av transaksjonskostnader 
Minste tegningsbeløp 300 kr.
Anbefalt investeringsperiode Minimum fem år
Antall porteføljeinvesteringer 30
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Fakta om fondet

Investeringsmål og investeringsstrategi

Bransjeeksponering

Ti største porteføljeinvesteringer

Periodens avkastning Årlig avkastning 

Banker 28,2%
Industri og handel 22,4%
Diverse finans, forsikring og eiendom 16,2%
Sjømat 13,8%
Telekommunikasjon, media og teknologi 10,0%
Energi 8,0%
Kontanter (inkl. påløpte dividender) m.v. 1,4% 

Protector Forsikring 5,6%
Salmar 5,2% 
MOWI 5,1%
Storebrand 5,0%
Pareto Bank 4,7% 
Atea 4,5%
Sparebank1 Midt-Norge 4,1%
Sparebank1 SR-Bank 4,0%
DnB 3,8%
Elmera 3,7%
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